
入札結果 

業務名 
「日経スマートクリップ（なお、当該サービスと同等の機能を有する後

継サービスを含む）」提供業務 

業務場所 近畿財務局 

業務種別 役務の提供 

業務概要 

「日経スマートクリップ（なお、当該サービスと同等の機能を有する後

継サービスを含む）」において、当局が指定したキーワードに合致す

る記事を配信提供する。 

業務期間 令和 6年 4月 1日～令和 7年 3月 31日 

競争参加資格 
業種区分：「役務の提供等」 

等級：「A」「B」「C」又は「D」 

契約の相手方及

び住所 

日経メディアマーケティング株式会社（法人番号 7010001025724） 

東京都千代田区大手町１丁目３番７号 

契約年月日 令和 6年 4月 1日 

契約金額（税込

み） 
1,182,720円 

予定価格（税込

み） 
1,533,840円 

調査基準価格

（税抜き） 
- 

 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘

要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

紙-

① 

日経メディアマーケティング

株式会社 

（法人番号 7010001025724） 

1 1,075,200       
落

札

者 

 


